
Miejscowość 59-400 Jawor , dnia 27-07-2021

Zamawiający

Starostwo Powiatowe w Jaworze Anna Wiernik

Wrocławska 26

59-400 Jawor

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 2 w Bolkowie - instalacja sygnalizacji alarmowania pożaru, instalacja oddymiania klatek schodowych,
awaryjne oświetlenie ewakuacyjne przeciwpożarowego wyłącznika prądu, wewnętrzna instalacja hydrantowa

Numer postępowania 2021/BZP 00110818/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/482308

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

27-07-2021 godz. 09:05:00 w ZSiP ul. Mickiewicza 2, 59-420 Bolków

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 2 w Bolkowie 265134.27 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 2 w Bolkowie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Termin
40%

1. Cerber Alarmy
Arkadiusz
Ciesielski
Os. Wieniawa 56/6

239850,00 zł 42 dni

strona 2



64-100 Leszno

2. EL2 Edward Czepiel
piotr czepiel
brak danych
brak danych

brak danych brak danych

3. PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-TECH
NICZNE "SUPON" SP.
Z O.O. Krzysztof
Sendal
ul. Ozimska 182
45-310 Opole

267237,81 zł 42 dni

4. ABM alarm Jan
Kalin Jan Kalin
ul. Wygodna 2
50-323 Wrocław

229174,92 zł 42 dni

5. P.H.U Volta sc
Wojciech Chadaj
ul. Wolności 142
58-500 Jelenia
Góra

245000,00 zł 42 dni

6. Connect P.P.H.U.
Wojciech

252765,00 zł 42 dni

strona 3



Kowalczyk Łukasz
Karpiuk
ul. Sobieskiego 47
58-500 Jelenia
Góra

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Wiernik

2. Ekspert beata.zalewska@wp.pl

3. Sekretarz Radosław Łukasiński

4. Członek Patrycja Prorok

5. Członek Ryszard Kaznowski

Informacje dodatkowe:

strona 4



strona 5


